常州纺织服装职业技术学院
人文与健康学院文件

人文团委公示[2025]5号

根据《中国共产主义青年团发展团员工作细则》（中青办发〔2016〕11号），经征求团员群众意见，团支部集体研究，人文与健康学院团委备案，拟确定顾培晏等89名同学为2025年度第一批团的发展对象，现予公示。
公示时间为2025年6月9日至6月13日。
如公示对象存在问题，广大团员群众可通过来电，来信，来访等方式反映。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。联系人：蔡楠琦，联系电话：18915882685。
公示对象基本情况如下：
	1
	幼服243B
	顾培晏
	202431654

	2
	幼服243A
	徐佳颖
	202431634

	3
	幼服243A
	嵇雨佳
	202431613

	4
	幼服243A
	张云
	202431641

	5
	幼服2434
	于蕊
	202401148

	6
	幼服2434
	顾昕玥
	202401134

	7
	幼服2434
	朱馨悦
	202421752

	8
	幼服2434
	陈奕铄
	202421740

	9
	幼服2434
	张静雯
	202401149

	10
	幼服2434
	邹文怡
	202401152

	11
	幼服2433
	陶心怡
	202401114

	12
	幼服2433
	李思宇
	202421727

	13
	幼服2433
	赵景怡
	202421734

	14
	幼服2433
	邹若灵
	202401122

	15
	幼服2433
	蔡慧彤
	202421722

	16
	幼服2432
	臧茹月
	202401089

	17
	幼服2432
	赵冬梅
	202401091

	18
	幼服2432
	祝思婕
	202401092

	19
	幼服2432
	张雨婷
	202421718

	20
	幼服2432
	严雨欣
	202421717

	21
	幼服2431
	祝俊格
	202401062

	22
	幼服2431
	恽沵粒
	202421702

	23
	幼服2431
	李灵曦
	202401048

	24
	幼服2431
	王紫璇
	202401056

	25
	幼服2431
	谢涵
	202401057

	26
	幼服2431
	任嘉怡
	202421698

	27
	幼服233D
	张萌原
	202340319

	28
	幼服233B
	杨诗怡
	202340271

	29
	幼服233B
	江琳
	202340316

	30
	幼服233B
	丁文彭
	202340728

	31
	幼服233A
	韩思雨
	202340800

	32
	幼服233A
	王潇
	202340761

	33
	幼服233A
	俞迁迁
	202340804

	34
	幼服233A
	殷玉红
	202340727

	35
	幼服233A
	滕子若
	202340176

	36
	幼服2333
	徐彦姝
	202320739

	37
	幼服2331
	梅惠子
	202320835

	38
	幼服2331
	张文静
	202300449

	39
	商英245本
	袁瑜婕
	202400397

	40
	商英245本
	巫可欣
	202400394

	41
	商英245本
	翁倩玟
	202400393

	42
	商英245本
	刘云霏
	202400384

	43
	商英245本
	田力茹
	202400390

	44
	商英245本
	杨雨欣
	202400395

	45
	商英245本
	汪立宇
	202400371

	46
	商英245本
	尹惠园
	202400396

	47
	商英243A
	岳佳慧
	202430750

	48
	商英2431
	徐静怡
	202420240

	49
	商英2431
	徐鹤鸣
	202420222

	50
	商英2431
	林嘉慧
	202400358

	51
	商英2431
	王睿之
	202420238

	52
	商英233本
	张曦月
	202300247

	53
	商英233本
	张徐熠
	202300250

	54
	商英233A
	陈泳希
	202340064

	55
	商英2332
	黄苏婉
	202300267

	56
	老服243A
	张妍
	202431717

	57
	老服243A
	顾沁瑜
	202431708

	58
	老服243A
	孙悦
	202431715

	59
	老服243A
	马金怡
	202431711

	60
	老服243A
	孟星池
	202431712

	61
	老服243A
	邓心月
	202431707

	62
	老服2433
	许马怡
	202401223

	63
	老服2433
	王稀瑶
	202401222

	64
	老服2433
	嵇欣欣
	202421836

	65
	老服2433
	杜婧暄
	202401217

	66
	老服2433
	王圣三
	202401213

	67
	老服2432
	郭若寒
	202421808

	68
	老服2432
	昝荣心
	202421820

	69
	老服2432
	苏钰然
	202421815

	70
	老服2432
	丁书琪
	202421708

	71
	老服2432
	张瀚
	202401200

	72
	老服2432
	吕浩然
	202421802

	73
	老服2431
	代玉静
	202401187

	74
	老服2431
	薛欣霏
	202401194

	75
	老服2431
	张玉珠
	202401196

	76
	老服2431
	季明蕊
	202421783

	77
	老服2431
	苏玮晗
	202421788

	78
	老服2431
	周慧
	202421796

	79
	老服2431
	李金林
	202421784

	80
	老服2431
	娄梦雅
	202401190

	81
	老服2332
	张琪
	202320518

	82
	幼服2435
	陈婷
	202401160

	83
	幼服2435
	刘福丹
	202421762

	84
	幼服2435
	洪娟
	202421760

	85
	幼服2435
	毛一诺
	202421763

	86
	幼服2435
	焦雨欣
	202401166

	87
	幼服2435
	高月月
	202401163

	88
	幼服2435
	刘盼盼
	202401169

	89
	幼服2435
	程子瑜
	202401161

人文与健康学院团委
二零二五年六月九日
— 2 —

— 1 —